
HHV Freundschaftsspiele u. Turniere 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Turnier 2025-08-10 F 13. Domstadtcup Spiel

um Platz 3

Datum 10.08.2025, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft 1. FSV Mainz 05 1

Spielort Halle König-Heinrich-Schule  Gastmannschaft HV Zwartwoud Kwiek 1 1

 

Heimmannschaft

1. FSV Mainz 05 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Orowicz, Aleksandra - -

2 Kryeziu, Aurora - - 1

3 Weidle, Anna - -

4 Schweikart, Tabea - - 2

5 Specht, Juliane - - 2 1/1

6 Ramacher, Claire - - 1

10 Kühlborn, Christin - - 1 0/1

11 Burgard, Christine - - 1

12 Kern, Marleen - - 2

13 Schulze, Nora - -

14 Rhein, Helena - - 1

15 Bartaseviciute, Rugile - - 4

16 Grawe, Melanie - -

17 Thoß, Lena - - 3

18 Feiniler, Lena - - 5

86 Zigraiova, Barbora - -

A Schura, Judith - -

B Schulze, Jörg - -

C Malik, Martin - -

D Ohmen, Viven - -

E Probst, Magdalena - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 08:16

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HV Zwartwoud Kwiek 1 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

5 Boers, Joy - - 4

9 Keijer, Lynn - - 3

10 Korterink, Alysa - - 2 02:16 14:51

11 Wielens, Mila - - 37:43

12 Jansen, Tess - -

13 Van der Valk, Louise - -

15 Velthausz, Lieke - - 1 29:16

16 Tuinte, Emma - - 1

17 Lokate, Isa - -

19 Schouten, Emma - -

22 Van Emmen, Esmee - -

24 Scholten, Paris - - 3 1/2

25 Kremer, Isabeau - -

31 Olde Bolhaar, Lizz - - 5

34 Aaldering, Maud - - 1

A Portengen, Peter - -

B Van der Vegt, Ceret - -

C Van den Brink, Ruben - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 19:45

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 31:21

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Oelsner, Maurice - - - - -

SR B Pach, Moritz - - - - -

Zeitn. Schnitzer, Harald - - - - -

Sek. Krause, Marleen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger 1. FSV Mainz 05 1

Ergebnis 23:20 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 17 Thoß, Lena

Gast 00:51 1:1 Tor 15 Velthausz, Lieke

Heim 01:00 2:1 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

Heim 01:36 3:1 Tor 10 Kühlborn, Christin

Gast 02:03 3:2 Tor 31 Olde Bolhaar, Lizz

Gast 02:16 Verwarnung 10 Korterink, Alysa

Gast 03:04 3:3 Tor 31 Olde Bolhaar, Lizz

Heim 03:57 4:3 Tor 17 Thoß, Lena

Gast 04:09 4:4 Tor 24 Scholten, Paris

Heim 04:39 5:4 Tor 17 Thoß, Lena

Gast 04:59 5:5 Tor 9 Keijer, Lynn

Gast 06:06 5:6 7m mit Tor 24 Scholten, Paris

Gast 07:06 5:7 Tor 10 Korterink, Alysa

Heim 07:48 6:7 Tor 14 Rhein, Helena

Gast 08:09 6:8 Tor 9 Keijer, Lynn

08:16 Auszeit Heim

Gast 09:09 6:9 Tor 31 Olde Bolhaar, Lizz

Heim 12:05 7:9 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

Gast 12:15 7:10 Tor 10 Korterink, Alysa

Heim 13:05 7:10 7m ohne Tor 10 Kühlborn, Christin

Gast 13:51 7:10 7m ohne Tor 24 Scholten, Paris

Gast 14:40 7:11 Tor 9 Keijer, Lynn

Gast 14:51 2 Minuten 10 Korterink, Alysa

Heim 15:46 8:11 Tor 2 Kryeziu, Aurora

Gast 17:14 8:12 Tor 31 Olde Bolhaar, Lizz

Heim 18:26 9:12 Tor 6 Ramacher, Claire

Gast 18:53 9:13 Tor 31 Olde Bolhaar, Lizz

Heim 19:25 10:13 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

19:45 Auszeit Gast

Gast 20:00 10:14 Tor 5 Boers, Joy

Gast 20:43 10:15 Tor 5 Boers, Joy

Heim 20:54 11:15 Tor 12 Kern, Marleen

Heim 22:19 12:15 Tor 5 Specht, Juliane

Heim 24:19 13:15 Tor 18 Feiniler, Lena

Gast 24:32 13:16 Tor 5 Boers, Joy

Heim 25:45 14:16 Tor 4 Schweikart, Tabea

Heim 26:28 15:16 Tor 4 Schweikart, Tabea

Heim 28:04 16:16 Tor 15 Bartaseviciute, Rugile

Gast 28:30 16:17 Tor 34 Aaldering, Maud

Gast 28:45 16:18 Tor 16 Tuinte, Emma

Gast 29:16 2 Minuten 15 Velthausz, Lieke

Heim 29:16 17:18 7m mit Tor 5 Specht, Juliane

Heim 30:02 18:18 Tor 18 Feiniler, Lena

Heim 31:12 19:18 Tor 18 Feiniler, Lena

31:21 Auszeit Gast

Heim 33:11 20:18 Tor 11 Burgard, Christine

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 35:44 21:18 Tor 12 Kern, Marleen

Gast 36:12 21:19 Tor 24 Scholten, Paris

Gast 37:13 21:20 Tor 5 Boers, Joy

Heim 37:40 22:20 Tor 18 Feiniler, Lena

Gast 37:43 2 Minuten 11 Wielens, Mila

Heim 38:58 23:20 Tor 18 Feiniler, Lena
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